
Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 18.01.2024

mezi

]. obchodní firma: DCl Czech a.s.
se sídlem: Štěrboholská 1404/104, Hostivař 102 00, Praha 10
zastoupený: Petr Kysučan, místopředseda představenstva

1 Ing. Jiří Poláček, člen představenstvalČ: 04501624
DIČ: CZ04501624

bankovní spojení:

l dále jen ,,Poskytovatel" l

a

2. název zdravotnické organizace: Klatovská nemocnice, a.s.
se sídlem: Plzeňská 929, Klatovy II, 339 01 Klatovy
zastoupena: MUDr. Jiřím Zeithamlem, členem představenstva a

Ing. Ondřejem Provalilem, MBA, členem představenstva
lČ: 26360527
DIČ: CZ699005333
bankovní spojení:
číslo účtu:

l dále jen ,,Objednavatel" l

1. ÚČel dodatku
Účelem Dodatku je doplnění a upřesnění závazků smluvních stran ke Smlouvě o dílo, které je
přesně definováno tímto Dodatkem a na jehož znění se shodly obě smluvní strany při osobním
jednání,

l



2. Předmět dodatku
Smluvní strany se dohodly, že Smlouva o dílo se mění a doplňuje takto: Změna termínu
zahájení prací. Nový termín zahájení stavebních prací je stanoven na 01.07.2024 (datum
zahájení byl osobně odsouhlasen, všemi zúčastněnými, na schůzce, která se konala
07.02.2024).

3. ZávěreČná ustanovení

3.1 Ustanovení Smlouvy o dílo, která nebyla tímto Dodatkem výslovně změněna,
zůstávají nezměněna platná a účinná. Přestože se všechny podmínky spolupráce nadále
zachovávají, nemožnost zahájit stavební práce v daném termínu, uvedeném ve Smlouvě o
dílo, je způsobena provozními podmínkami transfuzního oddělení a to způsobilo posun
termínu zahájení.
3.2 Tento Dodatek je platný po podpisu obou smluvních stran a účinný okamžikem uveřejnění
v registru smluv.

V Klatovech V Praze

2


